جب وہ رسول اللہ کے پاس پہنچے تو آپ نے فرمایا: تم جاؤ ہم اپنے عہد کو پورا کریں گے۔ ہم اللہ سے ہی مدد چاہتے ہیں اور اسی کی نصرت پر ہمارا بھروسہ ہے۔ (صحیح مسلم کتاب الجہاد باب الوفاء باعہد حدیث نمبر 3342)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 10

جمعة المبارک 10 مارچ 2017ء
11 رجمادی الثانی 1438 ہجری قمری 10 امان 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اللہ نے بار بار مجھے ڈوئی کی موت کی خبر دی اور یہ بشارتیں بڑی کثرت سے ہیں۔ اور یہ سب کی سب اس کی موت سے قبل اور اس پر آفات نازل ہونے سے پہلے بدرنامی اخبار اور ایک دوسرے اخبار الحکم میں طبع کر دی گئی تھیں۔